Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 101/2014: LUCIANO MELO DOS SANTOS, Inscrita no CPF 890.356.075-20, sito a Rua Alberto Pereira, 45 – Olhos D'agua, Feira de Santana (BA). Objeto: prestação de serviços de professor de danças para atender as necessidades do Programa de Convivência e Fortalecimentos de Vínculos da Secretaria Municipal de Assistência Social, no valor global de R\$ 14.265,00 (quatorze mil duzentos e sessenta e cinco reais). Assinatura em 01/04/2014. Vigência: início em 01/04/2014 a 31/12/2014. Teodoro Sampaio/BA. 07/05/2014.

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 102/2014: JOSE MARCELO ALVES DA SILVA, Inscrita no CPF 436.133.735-72, sito a Rua São Judas Tadeu, 47, Muchila, Feira de Santana (BA. Objeto: a prestação de serviços de professor de Teatro para atender as necessidades do Programa de Convivência e Fortalecimentos de Vínculos da Secretaria Municipal de Assistência Social, no valor global de R\$ 14.265,00 (quatorze mil duzentos e sessenta e cinco reais).

Assinatura em 01/04/2014. Vigência: início em 01/04/2014 a 31/12/2014. Teodoro Sampaio/BA. 07/05/2014.

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 103/2014: Flávia da Silva Pereira, brasileira, inscrita no, CPF nº 031.747.825-70 e R.G 11415633-63 – SSP/BA, residente e domiciliada na João Raul de Freitas Barros, 37 Teodoro Sampaio - BA. Objeto: Prestação de serviço de orientadora do Projovem, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Assistência Social, no valor global de R\$ 7.560,00 (sete mil quinhentos e sessenta reais). Assinatura em 01/04/2014. Vigência: início em 01/04/2014 a 31/12/2014. Teodoro Sampaio/BA. 07/05/2014.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 104/2014: Edvaldina Silva Santana, brasileira, inscrita no, CPF nº 611.170.805-87 e R.G 05097413 04 – SSP/BA. residente e domiciliada na Rua 02 de Julho, 372 Teodoro Sampaio - BA. Objeto: Prestação de serviço de orientadora do SCFV – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Assistência Social, no valor global de R\$ 7.560,00 (sete mil quinhentos e sessenta reais)). Assinatura em 01/04/2014. Vigência: início em 01/04/2014 a 31/12/2014. Teodoro Sampaio/BA. 07/05/2014.

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais n.º 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09, a saber:

Contrato nº 105/2014: EQUIMAF S/A EQUIPAMENTOS, MAQUINAS E FERRAMENTAS, inscrita no CNPJ sob o nº: 38.046.079/0001-04, estabelecida na SAI/SUL TR 02 LT 995 E 1005 S/Nº - CEP 71200-030 Brasília Distrito Federal. Objeto: aquisição de aparelhos de ar condicionado para as escolas municipais, no valor global de R\$ 10.238,34 (dez mil duzentos e trinta e oito reais e trinta e quatro centavos). Assinatura em 01/04/2014. Vigência: início em 01/04/2014 a 01/04/2015. Teodoro Sampaio/BA. 07/05/2014.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba